

# I & K Holding af 23/6-97 ApS

Strøhusvej 23

2670 Greve

CVR-nr. 20161299

## Årsrapport for 2017/18

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2018

---

Johni Arbo Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I & K Holding af 23/6-97 ApS Strøhusvej 23 2670 Greve
CVR-nr.	20161299
Stiftelsesdato	23. juni 1997
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Johni Arbo Sørensen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. 1.062.263, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 15.459.169, og en egenkapital på kr. 6.163.651.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.176.696</b>	<b>1.090.414</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		430.361	445.335
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.607.057</b>	<b>1.535.749</b>
Finansielle omkostninger		-245.192	-238.539
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.361.865</b>	<b>1.297.210</b>
Skat af årets resultat	1	-299.602	-285.770
<b>Årets resultat</b>		<b>1.062.263</b>	<b>1.011.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		62.263	1.011.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.062.263</b>	<b>1.011.440</b>

## Balance 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	16.116.698	15.686.338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.116.698</b>	<b>15.686.338</b>
Sambeskatningsbidrag		0	33.946
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>33.946</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.116.698</b>	<b>15.720.284</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.371
Andre tilgodehavender		32.681	0
Periodeafgrænsningsposter		51.974	38.811
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.655</b>	<b>48.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.377.390</b>	<b>472.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.462.045</b>	<b>520.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.578.743</b>	<b>16.241.076</b>

## Balance 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		878.000	878.000
Overført resultat		6.359.355	6.297.091
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	3, 4	<b>8.237.355</b>	<b>7.175.091</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.549.300	1.382.622
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.549.300</b>	<b>1.382.622</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.696.659	3.896.690
Sambeskatningsbidrag		132.924	57.046
Deposita		337.713	245.585
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.167.296</b>	<b>4.199.321</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		212.542	209.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.253.949	3.161.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.302	83.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.624.793</b>	<b>3.484.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.792.089</b>	<b>7.683.363</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.578.743</b>	<b>16.241.076</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	132.924	23.100
Regulering af udskudt skat	166.678	262.322
Regulering af tidl. års skat	0	348
	<b>299.602</b>	<b>285.770</b>

**2. Investeringsejendomme**

Kostpris primo	15.329.981	15.329.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.329.981</b>	<b>15.329.981</b>
Op- og nedskrivninger primo	356.357	-88.978
Årets opskrivninger	430.361	445.335
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>786.718</b>	<b>356.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.116.699</b>	<b>15.686.338</b>

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 1.756 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	878.000	878.000
	<b>878.000</b>	<b>878.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Egenkapital**

	<b>Primo</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	878.000	0	878.000
Overført resultat	6.297.091	62.263	6.359.354
	<b>7.175.091</b>	<b>62.263</b>	<b>7.237.354</b>

## Noter

2017/18

2016/17

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	3.696.659	212.542	3.056.838
Sambeskatningsbidrag	132.924	0	0
Deposita	337.713	0	337.713
	<b>4.167.296</b>	<b>212.542</b>	<b>3.394.551</b>

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.909, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør i alt t.kr. 16.117.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JAS Holding Greve ApS, Strøhusvej 23, 2670 Greve.